Администрация сельского поселения «Село Любунь»

                              Спас-Деменского района Калужской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2023 года

    № 35
Об отмене муниципального нормативного правового акта от 10.01.2023 № 4 "Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения "Село Любунь" на 2023 год"

В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Администрация сельского поселения «Село Любунь»

   П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Отменить постановление Администрации СП «Село Любунь» от 10.01.2023
 № 4 "Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения "Село Любунь" на 2023 год"
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения

«Село Любунь»                                                                                 Е.П. Швыркова